CNPJ nº 31.010.245/0001-23, e a empresa AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 27.636.892/0001-78; 

OBJETO: Aquisição Pneus, Baterias, Câmaras de ar e Protetores destinados aos veículos da frota da Secretaria 

Municipal de Educação de Porto Franco - MA; VALOR: R$ 62.504,70 (sessenta e dois mil, quinhentos e quatro reais 

e setenta centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação 

aplicável; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 11 – SECRETARIA MUN. DE 

EDUCAÇÃO; UNIDADE 00 - SECRETARIA MUN.

[...]

Assistência Social e Direitos Humanos, CNPJ nº 11.959.410/0001-80, e a empresa O P FARIAS LTDA, CNPJ nº 

35.992.905/0001-70; OBJETO: Aquisição de pneus, baterias, câmaras de ar e protetores destinados aos veículos 

da frota da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos; VALOR: R$ 62.698,51 (sessenta e dois 

mil, seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e um centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 

14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 20 – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIR. HUMANOS; UNIDADE 00 -

[...]

Assistência Social e Direitos Humanos, CNPJ nº 11.959.410/0001-80, e a empresa AUTOCAP PEÇAS E 

SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 27.636.892/0001-78; OBJETO: Aquisição de pneus, baterias, câmaras de ar e 

protetores destinados aos veículos da frota da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos; 

VALOR: R$ 2.864,92 (dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e noventa e dois centavos); 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 20 – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL E DIR. HUMANOS; UNIDADE 00 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIR.

[...]

Administração, CNPJ nº 06.208.946/0001-24, e a empresa O P FARIAS LTDA, CNPJ nº 35.992.905/0001-70; 

OBJETO: Aquisição Pneus, Baterias, Câmaras de ar e Protetores destinados aos veículos e máquinas da frota da 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana, Agricultura e Meio Ambiente de Porto Franco - MA; 

VALOR: R$ 196.758,44 (cento e noventa e seis mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta e quatro 

centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 06 – SEC. MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO; UNIDADE 00 - SEC.

[...]

27.636.892/0001-78; OBJETO: Aquisição Pneus, Baterias, Câmaras de ar e Protetores destinados aos veículos e 

máquinas da frota da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana, Agricultura e Meio Ambiente de 

Porto Franco - MA; VALOR: R$ 442.105,93 (quatrocentos e quarenta e dois mil, cento e cinco reais e noventa e três 

centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 06 – SEC. MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO; UNIDADE 00 - SEC.